DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Terça-Feira, 11 de Abril de 2023                                                                                                           Edição Nº: 523

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 68/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR

CONTRATADO: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTÃO PÚBLICA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO DE SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR, CONSIDERANDO AS NOVAS ATRIBUIÇÕES PREVISTA

NA NOVA LEI DE LICITAÇÃO (Nº 14.133/2021).

VALOR: R$ 28.000,00 (Vinte e Oito Mil Reais)

INÍCIO DE VIGÊNCIA: 10/04/2023

TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 09/12/2023

EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Processo inexigibilidade 5/2023.

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/04/2023 às 21:40:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-04-11T21:40:08-0300